КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«09» сентября 2022 г. № 137 о/д

О формировании наставнических пар

В соответствии с Положением «О внедрении целевой модели
наставничества в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», Положением «О
наставничестве в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум» и протоколом
методического совета техникума № 1 от 09.09.2022 г.,
приказываю:

1. Сформировать следующие наставнические пары на 2022 -  2023
учебный год:

1.1 .Форма наставничества педагог -  педагог

№
п/п

Ф.И.О наставника Должность
наставника

Ф.И.О
наставляемого

Должность
наставляемого

1 Артемова А.В. преподаватель Аоанасьева Г.В. преподаватель
2 Шойтиков В.А. преподаватель Мержоева П.И, преподаватель
3 Боллоева Г.А. преподаватель Илюсинова Л. А. преподаватель
4 Ляшенко Ю.П. преподаватель Щецов А.Э. преподаватель

1.2. Форма наставничёства педагог - студент

№
п/п

Ф.И.О наставника Должность
наставника

Ф.И.О наставляемого группа

1 Сироткина Г.Л. преподаватель Ефимова Полина 41 А
2 Смутнева О.Ю. преподаватель Кривоносов Владислав 21 Ю
3 Мусугалиева С.Т. преподаватель Птицина Оксана 41 3
4 Досшетова Ю.В. преподаватель Имангалиев Дамир 31 3
5 Илюсинов Р.К. преподаватель Бабылева Камилла 11 А
6 Сироткин И.Г. преподаватель Тихомирова Ирина 41 А
7 Дубовой С.П. преподаватель Завалов Евгений 31 А

2. Кураторам наставнических пар Карякиной Н.А, Вакуленко С.Г.:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке

персонализированных программ наставничества, коррекции и отслеживании
результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться координатору Гурманцаевой Розалии Османовне,

заместителю директора по воспитательной работе о реализации
наставнической работы.

цикла